
様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

56.98%

概　　　　　要順　位入　札　者

4,107,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

3,800,000 

2,340,000 

3,962,000 北陸環境衛生(株)

(株)朝日商会 3,722,800 

(株)アドバンス北陸サービス

(株)技研サービス

(有)グリター企画

(株)ディーシーコーポレーション

234,000

4,105,050 

3,950,000 

2,394,600 

(株)北国クリーンサービス

5

1(有)芙蓉クリーンサービス

3

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 2,574,000

落　札　金　額　 2,340,000

契　 　約　 　者　
　石川県金沢市神田1丁目25番10号

　(有)芙蓉クリーンサービス 代表取締役  舘島　豊晴

契 約 年 月 日 令和7年5月26日

4,517,700円予 定 価 格 （ 税 込 ）

7

4

8

6

2

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和7年5月23日 午前 9 時 00 分

令和7年5月26日 令和8年3月31日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

かほく市立学校清掃業務

かほく市 内一円

2,490,000 

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） －


