入札結果報告書

閲覧用

業務名	かほく市立学校清掃業務						
履行場所	かほく市 内一円						
契 約 方 法	指名競争入札						
入 札 日 時	令和7年5月23日 午前 9 時 00 分 入村				入札即開札		
入 札 執 行 場 所	かほく市役所西フロア303会議室						
予定価格(税込)	4,517,700円						
最低制限価格(税抜)	_						
入札書比較価格(税抜)	4,107,000円			落札率	56.98%		
入札者		入 札 額		順位	概	要	
(株)朝日商会		3,722,800		4			
(株)アドバンス北陸サービス		4,105,050		8			
(株)技研サービス		3,950,000		6			
(有)グリター企画		2,394,600		2			
(株)ディーシーコーポレーション		3,800,000		5			
(有)芙蓉クリーンサービス		2,340,000		1	苕	落札	
北陸環境衛生(株)		3,962,000		7			
(株)北国クリーンサービス		2,490,000		3			
落 札 金 額	2,340,000 円 契約年			F月 日	令和7年	F5月26日	
	石川県金沢市神田1丁目25番10号						
契 約 者	(有)芙蓉クリーンサービス			代表取締役 舘島 豊晴			
契 約 額	2,574,000 円			(内消費税額 234,000 円)			
着手日	令和7年5	月26日	履行	履行期限		令和8年3月31日	